

(上接D027版)

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	363,187,884.31	58,450,674.28	275,663,873.23	44,302,130.63
其中:营业收入	363,187,884.31	58,450,674.28	275,663,873.23	44,302,130.63
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	354,544,695.76	74,166,056.76	278,849,488.47	53,006,014.37
其中:营业成本	258,467,710.15	46,316,164.73	204,491,869.08	33,427,045.67
营业税金及附加				
销售费用				
管理费用				
财务费用				
资产减值损失				
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益(损失以“-”号填列)				
营业利润(亏损以“-”号填列)	9,085,551.53	34,859,617.52	-2,336,039.70	1,396,116.26
加:营业外收入	1,877,567.00	307,567.00	3,681,807.41	3,081,179.36
减:营业外支出	1,890,757.07	280,066.81	120,311.67	94,753.84
其中:非流动资产处置损失				
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	9,072,361.76	34,887,117.71	1,225,456.04	4,382,541.78
减:所得税费用	4,106,796.25	158,379.46	2,122,226.99	-97,742.26
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	4,965,565.51	34,728,738.25	-896,770.95	4,480,284.04
归属于母公司所有者的净利润	5,109,260.76	34,728,738.25	1,845,699.34	4,480,284.04
少数股东损益	-143,695.25		-2,742,470.29	
六、每股收益:				
(一)基本每股收益	0.0256	0.1739	0.0092	0.0224
(二)稀释每股收益	0.0256	0.1739	0.0092	0.0224
企业负责人:赵卫青	主管会计工作负责人:伯建平	会计机构负责人:赵定珊		

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	334,420,356.82	38,208,381.91	239,641,253.09	37,592,793.21
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还				
收到其他与经营活动有关的现金	9,496,150.00	3,163,824.09	11,455,666.57	3,348,848.14
经营活动现金流入小计	343,916,506.82	41,372,206.00	251,096,919.66	40,941,641.35
购买商品、接受劳务支付的现金	221,345,431.47	21,208,715.00	157,481,985.07	20,169,512.44
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	30,867,268.10	7,420,026.10	20,737,253.11	5,592,560.82
支付的各项税费	26,905,081.18	5,955,147.71	15,939,594.32	3,384,121.32
支付其他与经营活动有关的现金	52,795,378.69	20,375,459.39	54,830,747.68	9,564,580.50
经营活动现金流出小计	331,913,159.44	54,959,348.20	248,989,580.18	38,710,775.08
经营活动产生的现金流量净额	12,003,347.38	-13,587,142.20	2,107,339.48	2,230,866.27
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	29,000.00	29,000.00	5,911,540.00	5,177,714.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-81,202.94			
收到其他与投资活动有关的现金	1,326,631.51	481,805.65	2,094,496.44	1,163,219.64
投资活动现金流入小计	1,274,428.57	50,485,805.65	8,606,036.44	16,440,933.76
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	65,120,492.18	10,594,374.40	48,667,113.00	26,259,838.10
投资支付的现金				
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	65,120,492.18	10,594,374.40	48,667,113.00	26,259,838.10
投资活动产生的现金流量净额	-63,846,063.61	39,891,431.25	-40,061,076.56	-66,485,603.78
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金				
子公司收到少数股东投入的现金				
取得借款收到的现金	156,000,000.00	63,000,000.00	70,000,000.00	50,000,000.00
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
偿还债务支付的现金	156,000,000.00	63,000,000.00	70,000,000.00	50,000,000.00
偿付利息支付的现金	8,157,826.30	6,494,697.04	24,079,557.77	22,658,889.51
其中:子公司支付少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金	1,055,104.43	398,875.00		
筹资活动现金流出小计	109,212,930.73	86,893,572.04	123,079,557.77	101,658,889.51
筹资活动产生的现金流量净额	46,787,069.27	-23,893,572.04	-53,079,557.77	-51,658,889.51
四、公允价值变动收益及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额	-5,055,646.96	2,410,717.01	-91,033,294.85	-115,913,627.02
六、期末现金及现金等价物余额	89,314,876.73	35,013,358.27	94,370,523.69	32,602,641.26

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	334,420,356.82	38,208,381.91	239,641,253.09	37,592,793.21
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还				
收到其他与经营活动有关的现金	9,496,150.00	3,163,824.09	11,455,666.57	3,348,848.14
经营活动现金流入小计	343,916,506.82	41,372,206.00	251,096,919.66	40,941,641.35
购买商品、接受劳务支付的现金	221,345,431.47	21,208,715.00	157,481,985.07	20,169,512.44
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	30,867,268.10	7,420,026.10	20,737,253.11	5,592,560.82
支付的各项税费	26,905,081.18	5,955,147.71	15,939,594.32	3,384,121.32
支付其他与经营活动有关的现金	52,795,378.69	20,375,459.39	54,830,747.68	9,564,580.50
经营活动现金流出小计	331,913,159.44	54,959,348.20	248,989,580.18	38,710,775.08
经营活动产生的现金流量净额	12,003,347.38	-13,587,142.20	2,107,339.48	2,230,866.27
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	29,000.00	29,000.00	5,911,540.00	5,177,714.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-81,202.94			
收到其他与投资活动有关的现金	1,326,631.51	481,805.65	2,094,496.44	1,163,219.64
投资活动现金流入小计	1,274,428.57	50,485,805.65	8,606,036.44	16,440,933.76
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	65,120,492.18	10,594,374.40	48,667,113.00	26,259,838.10
投资支付的现金				
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	65,120,492.18	10,594,374.40	48,667,113.00	26,259,838.10
投资活动产生的现金流量净额	-63,846,063.61	39,891,431.25	-40,061,076.56	-66,485,603.78
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金				
子公司收到少数股东投入的现金				
取得借款收到的现金	156,000,000.00	63,000,000.00	70,000,000.00	50,000,000.00
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
偿还债务支付的现金	156,000,000.00	63,000,000.00	70,000,000.00	50,000,000.00
偿付利息支付的现金	8,157,826.30	6,494,697.04	24,079,557.77	22,658,889.51
其中:子公司支付少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金	1,055,104.43	398,875.00		
筹资活动现金流出小计	109,212,930.73	86,893,572.04	123,079,557.77	101,658,889.51
筹资活动产生的现金流量净额	46,787,069.27	-23,893,572.04	-53,079,557.77	-51,658,889.51
四、公允价值变动收益及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额	-5,055,646.96	2,410,717.01	-91,033,294.85	-115,913,627.02
六、期末现金及现金等价物余额	89,314,876.73	35,013,358.27	94,370,523.69	32,602,641.26

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	334,420,356.82	38,208,381.91	239,641,253.09	37,592,793.21
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还				
收到其他与经营活动有关的现金	9,496,150.00	3,163,824.09	11,455,666.57	3,348,848.14
经营活动现金流入小计	343,916,506.82	41,372,206.00	251,096,919.66	40,941,641.35
购买商品、接受劳务支付的现金	221,345,431.47	21,208,715.00	157,481,985.07	20,169,512.44
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	30,867,268.10	7,420,026.10	20,737,253.11	5,592,560.82
支付的各项税费	26,905,081.18	5,955,147.71	15,939,594.32	3,384,121.32
支付其他与经营活动有关的现金	52,795,378.69	20,375,459.39	54,830,747.68	9,564,580.50
经营活动现金流出小计	331,913,159.44	54,959,348.20	248,989,580.18	38,710,775.08
经营活动产生的现金流量净额	12,003,347.38	-13,587,142.20	2,107,339.48	2,230,866.27
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	29,000.00	29,000.00	5,911,540.00	5,177,714.12
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-81,202.94			
收到其他与投资活动有关的现金	1,326,631.51	481,805.65	2,094,496.44	1,163,219.64
投资活动现金流入小计	1,274,428.57	50,485,805.65	8,606,036.44	16,440,933.76
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	65,120,492.18	10,594,374.40	48,667,113.00	26,259,838.10
投资支付的现金				
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	65,120,492.18	10,594,374.40	48,667,113.00	26,259,838.10
投资活动产生的现金流量净额	-63,846,063.61	39,891,431.25	-40,061,076.56	-66,485,603.78
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金				
子公司收到少数股东投入的现金				
取得借款收到的现金	156,000,000.00	63,000,000.00	70,000,000.00	50,000,000.00
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
偿还债务支付的现金	156,000,000.00	63,000,000.00	70,000,000.00	50,000,000.00
偿付利息支付的现金	8,157,826.30	6,494,697.04	24,079,557.77	22,658,889.51
其中:子公司支付少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金	1,055,104.43	398,875.00		
筹资活动现金流出小计	109,212,930.73	86,893,572.04	123,079,557.77	101,658,889.51
筹资活动产生的现金流量净额	46,787,069.27	-23,893,572.04	-53,079,557.77	-51,658,889.51
四、公允价值变动收益及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额	-5,055,646.96	2,410,717.01	-91,033,294.85	-115,913,627.02
六、期末现金及现金等价物余额	89,314,876.73	35,013,358.27	94,370,523.69	32,602,641.26

销售商品、提供劳务收到的现金	334,420,356.82	38,208,381.91	239,641,253.09	37,592,793.21
客户存款和同业存放款项净增加额				